
Specifikace zdravotní technologie pevně spojené se stavbou _ část B

T
y
p
 n

á
b
y
tk

u
  

 -
 

z
a
s
ta

v
ě
n
ý
/v

o
l

n
ý
 Z

N
/V

N

K
ó
d
 v

ý
ro

b
k
u
 

(k
o
m

p
le

tu
)

Název položky

ZN

Obecná specifikace 

- truhlářské 

vybavení - ostatní 

NER
Obecná specifikace 

- nerez  vybavení 

POVINNÁ 

KOORDINACE 

(PLATÍ PRO 

VŠECHNY PRVKY)

T
y
p
 n

á
b
y
tk

u
  

 -
 

z
a
s
ta

v
ě
n
ý
/v

o
l

n
ý
 Z

N
/V

N

K
ó
d
 v

ý
ro

b
k
u
 

(k
o
m

p
le

tu
)

Název položky Popis - skladba linek Vybavení Celkové rozměry, poznámky Schéma položky (bez měřítka)

Popis - technická specifikace, materálové provedení, dekory

Pracovní stůl + pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část min. 2850x600x900 mm

Horní část  1400x350x600 mm + 

výkryt 

Vysoká skříň dvoukřídlá, 

uzamykatelná 

rozměr 2x900x600x2050 mm, + 

výkryt 

Schématické řešení 

Obecná specifikace 

- truhlářské 

vybavení - pracovní 

linky 

ZN 360009

sestava skříňová, 

pracovní linka s 

dřezem, pracovní 

stůl

Konfigurace sestavy:

- Pracovní stůl + Pracovní linka 

1 x pracovní deska, ve volném místě podkladní kce eliminující průhybu pracovní desky- jekl min. 

50*30 mm, nohy min. jekl 30*30 mm, celá konstrukce svařená, povrchově upravená práškovou 

vypalovací barvou v odstínu středně šedá (standartně RAL 9006) 

1 x  dolní skříňka pod dřez, výsuvná, modul 600 mm

1 x dolní  zásuvková, dvoukřídlá skříňka,  modul 800 mm,  4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové 

koše s pomalým dotahem

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul  800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez  police

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 1400 + 350 mm, výšky cca 750 mm

- Sestava skříňová - 2 x vysoká skříň dvoukřídlá,  uzamykatelná 

Vnitřní vybavení  

1 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca. 185 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm s pomalým dotahem

2 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

+ vrchní přední výkryt délky min. 1 800, výšky cca 750 mm

+  boční výkryt délky min. 100 mm, výšky  2050 mm

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

3) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 2 nádoby s

víkem.

4) 3 x zásobník rukavic, odběr zespodu skříňky

Ozn. ve výkrese

ZN 360008
sestava skříňová + 

pracovní stůl

Konfigurace sestavy:

- Pracovní stůl 

1 x pracovní deska, podkladní  kce eliminující průhybu pracovní desky- jekl min. 50*30 mm, nohy 

min. jekl 30*30 mm, celá konstrukce svařená, povrchově upravená práškovou vypalovací barvou v 

odstínu středně šedá (standartně RAL 9006) + Podnož - nohy opatřeny aretací pro vyrovnání stolu - 

rektifikační nožičky. 2x průchodka

- Sestava skříňová 

vysoká skříň jednokřídlá, uzamykatelná  

Vnitřní vybavení

1 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 185 mm s pomalým dotahem

1 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm  s pomalým dotahem

1 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm  s pomalým dotahem

3 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm  s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná

Vnitřní vybavení 

1 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 185 mm   s pomalým dotahem

1 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm  s pomalým dotahem

3 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm s pomalým dotahem

1 x   plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm  s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

+ vrchní boční a přední výkryt délky min. 1 500 + 600 mm, výšky cca 700 mm

+  boční výkryt délky min. 100 mm, výšky  2100 mm

Pracovní stůl 

rozměr min. 1150x600x750 mm

Vysoká skříň jednokřídlá, 

uzamykatelná - rozměr 

500x600x2100 mm + výkryt

Vysoká skříň dvoukřídlá, 

uzamykatelná - rozměr 

1000x600x2100 mm + výkryt 

Pracovní deska: dřevotřísková deska s HPL-laminátem (postforming) o tl. 38 mm v dekoru  šedá, podle normy EN 312 dřevotřískové desky, které jsou opracovány vysokotlakým laminátem (dle normy EN 438-4). Těsnící lišta v barvě desky. Dekor podlehá odsouhlasení AD a objednatele. 

Korpus + police + zásuvky: oboustranně laminovaná dřevotřísková deska (LDTD) o tl. 18 mm, v dekoru bílá matná hladká, emisní třída volného formaldehydu min. E1, kvalitativně musí odpovídat platným normám ČR. Na exponovaných místech - přední hrany korpusu a polic olepeny ABS

hranou o tl. 2 mm, v dekoru LDTD olepeno technolgoií PUR. Ostatní hrany olepeny ABS hranami o tl. 1 mm, v dekoru LDTD olepeno technologií PUR. Police volné budou nerezové a dřevěné tl. min 18 mm, výškově přestavitelné se zafixováním proti nechtěnému vytažení. Dřevěné police ve

skříních o šířce 800 mm a více se zadní lištou (vystužení proti průhybu police). Záda jednostranně lakovaná HDF (sololak) o min. tl. 3 mm, dekor bílá. Záda v drážce/polodrážce. Horní skříňky zavěšeny/opatřeny rektifikačními závěsy. Dřevěné zásuvky: zásuvky včetně dna laminovaná

dřevotřísková deska min. tl. 16 mm v barvě bílá.

Dvířka a čela zásuvek, výkryty: oboustranně laminovaná dřevotřísková deska (LDTD) o tl. 18 mm, v dekoru bíla, matná hladká, emisní třída volného formaldehydu min. E1, kvalitativně musí odpovídat platným normám ČR. Dvířka a čela zásuvek olepena po obvodu ABS hranou o tl. 2 mm, v

dekoru LDTD zaoblené (R=2 mm), olepeno technologií PUR.  Dvířka a čílka naložená, opatřeno plastovou čočkou pro tlumení dorazu. 

Kování: Závěsy dvířek naložené, celokovové, úhel otevření min. 110° . Závěsy pro intenzivní použivání s integrovaným tlumením - dotahem, dovírání - samozavírací, včetně krytek. Montáž nebo demontáž ramínka závěsu na podložku stalčením pojistky. Pojistka umožňuje montáž a demontáž

ramínka z podložky bez použití nářadí. Výsuvy zásuvek, celokovové dvouplášťové bočnice, plnovýsuvné zásuvky (100% výsuv), kuličkový výsuv nosnost min. 25 kg, tlumení zásuvek s integrovaným tlumením - dotahem dovření, povrchová úprava bočnic bílá prášková barva. 

Sokl:  Nerez sokl  výška 100 mm, v místech umístění  volně stojících spotřebičů sokl přerušen, sokl opatřen těsněním a rohovými koncovkami - těsnicí lištou u podlahy zabraňující zatékaní vody. Rektifikační nohy v. 100 mm.  Součástí koordinace se soklem podlahy (fabion, lišty apod.)

Oevírání : Dotykový mechanický systém pro vyšší zátěž užívaní. 

Zámky: - zámky s výměnnou vložkou a možností doobjednání klíče, možnost zámků se stejnými klíčovými řadami - každá pracovní linka jeden typ výměnné vložky a generálního klíče, zásuvkové skříně opatřeny centrálním zamykáním. Požadavek na uzamčení je vždy uveden u jednotlivých

položek. 

Pzn. Pokud pracovní linka končí spotřebičem je bok spotřebiče zakryt svislou deskou v provedení korpusu, u podlahy opatřen těsnící lištou zabraňující zatékání vodypracovní

Korpus + police + zásuvky

oboustranně laminovaná dřevotřísková deska (LDTD) o tl. 18 mm, v dekoru bílá hladká, matná, emisní třída volného formaldehydu min. E1, kvalitativně musí odpovídat platným normám ČR. Na exponovaných místech - přední hrany korpusu a polic olepeny ABS hranou o tl. 2 mm, v dekoru LDTD

olepeno technolgoií PUR. Ostatní hrany olepeny ABS hranami o tl. 1 mm, v dekoru LDTD olepeno technologií PUR. Police volné budou nerezové a dřevěné tl. min 18 mm, výškově přestavitelné se zafixováním proti nechtěnému vytažení. Dřevěné police ve skříních o šířce 800 mm a více se

zadní lištou (vystužení proti průhybu police).  Záda jednostranně lakovaná HDF (sololak) o min. tl. 3 mm, obdobném dekoru korpusu. Záda v drážce/polodrážce.  Zásuvky včetně dna  laminovaná dřevotřísková deska min. tl. 16 mm v barvě bílá.

Dvířka, výkryty , čela zásuvek- LDTD laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, bílá hladká, matná, ABS hrany o tl. 2 mm ve shodném dekoru, olepeno technologií PUR, dvířka jsou naložená. Dvířka naložená, opatřeno plastovou čočkou pro tlumení dorazu.

Kování: Závěsy dvířek naložené, celokovové, úhel otevření min. 110°. Závěsy pro intenzivní použivání s integrovaným tlumením - dotahem, dovírání - samozavírací, včetně krytek. Montáž nebo demontáž ramínka závěsu na podložku stalčením pojistky. Pojistka umožňuje montáž a demontáž

ramínka z podložky bez použití nářadí. Výsuvy zásuvek, - plnovýsuvné zásuvky (100% výsuv), kuličkový výsuv nosnost min. 25 kg, tlumení zásuvek s integrovaným tlumením - dotahem dovření, povrchová úprava bočnic bílá prášková barva

Sokl: Nerezový sokl výška 100 mm, opatřen těsněním a rohovými koncovkami - těsnicí lištou u podlahy zabraňující zatékaní vody. Rektifikační nohy v. 100 mm.

Otevírání: Dotykový mechanický systém pro vyšší zátěž užívaní. 

Zámky: Zámky s výměnnou vložkou a možností doobjednání klíče, možnost zámků se stejnými klíčovými řadami - každá pracovní linka jeden typ výměnné vložky a generálního klíče, zásuvkové skříně opatřeny centrálním zamykáním. Požadavek na uzamčení je vždy uveden u jednotlivých

položek.

Celkové rozměry sestav dle zaměření skutečného prostoru na stavbě, s využitím rozměrově atypických elementů (ne pouze sestava standardních modulů dle skladebného systému výrobce).

Celosvařované a celonerozové vybavení. Zdravotnický nerezový nábytek musí splňovat nejvyšší nároky na mechanickou odolnost, musí být odolný proti vlhkosti, dále musí být vyroben z vysoce kvalitní austenitické, nemagnetické a nerezavějící oceli CrNi 18/10 dle ČSN 17240, 17241, DIN W. Nr.

1.4301, ASTM AISI 304 a AISI 316 (AISI 316 - pracovní desky pracovních, mycích a odkládacích pultů, linek, stolů včetně dřezů ) s atesty pro použití ve zdravotnictví. Nerez odolná vůči používaným dezinfekčním přípravkům. Požaduje se bezespárové a plně zavařené hygienické provedení dle

DIN 18865-9 min. H1, spoje provedeny svářením pod ochrannou atmosférou argonu, všechny svary očištěny a opracovány,  nesmí být provedeny žádné spoje provedeny nýtováním. Povrchová úprava - broušená se zrnem o hodnotě min. 240.

Pracovní desky - plochy : tl. nerezy min. 1,5 mm s nerez výztuhami, deska musí být plně zavařena a vybroušena včetně svislých rohů, výška pracovních desek min. 38 mm, na hranách desky rádius R=15 mm, desky - plochy pevně spojené s kovovou kostrou, v případě zadního límce rádius

R=15 mm plně zavřený.  Podhyby provedeny pod úhlem 45° a v návaznosti na podnoží stolů jsou uzavřené a tvoří spolu s podnoží celek vyhovující hygienickým předpisům. Pracovní  deska - plocha nerezového nábytku u každé položky nesmí být tvořena z více desek (ploch), bude celistvá.

Podnože a korpus: Tloušťka materiálu min. 1 mm s nerez výztuhami.

Závěsy: Závěsné kování horních skříněk seřiditelné ve třech směrech (nepřípustné plastové závěsy)

Dvířka a madla: Dvířka min  tl. 1 mm a madla jsou vyohýbané a zavařené z jednoho kusu materiálu bez  použití plastických hmot, tvar madel oblý, orientace vodorovně.

Police:  Tloušťka materiálu min. 1 mm. Blíže jsou specifikovány u jednotlivých položek. 

Generelně: zadavatel nepřipouští použití žádných plastových tvarovek, panty, madla, držáky skel, zátky  pojezdů apod.), Veškeré nerezové zařízení musí být ochranně pospojováno- uzemněné  (pracovní stoly i police).

POVINNÁ KOORDINACE (PLATÍ PRO VŠECHNY PRVKY)

- součástí veškerý potřebný spojovací materiál,kotvící materiál, tmelení detailů trvale pružným tmelem, 

- nedílnou součástí koordinace s ostatními profesemi (ZTI, elektro, topení apod.), napojení na jednotlivá média (platí i pro prvky, které jsou přenášené/ původní); v místě zásuvek, ventilů apod. nutno provést v zadních partiích nábytku adekvátní úpravu pro jejich zpřístupnění (vyříznutí pravidelných

otvorů, případné odsazení atd.); totéž platí při sousedství s radiátorem apod. (odsazení skříněk z důvodu otevření atd.)

- nedílnou součástí koordinace s ostatními částmi stavby a jejími řešeními (délka obkladů, fabiony podlah, skutečné rozměry nik pro vestavění apod.); včetně případné rozměrová korekce/ koordinace nábytku z důvodu odsazení od okolních konstrukcí (kolize s otevíráním apod.) a tím spojeným

příslušným olištováním v materiálu shodném s ostatními částmi dotčeného prvku; olištování se týká i mezer vzniklých při spodní/ horní desce, jsou- li volně přístupné; veškeré lišty budou osazovány do líce dvířek, nebude- li dodatečně dohodnuto jinak

- součástí je vypracování dílenské  -  výrobní dokumentace včetně pohledů pracovních linek se zákresem TZB koncových prvků  a napojovacích bodů 

- zaměření skutečného stavu v místě montáže včetně případných napojovacích bodů

- vzorkování 

 - prvky vyšší než 1000mm budou kotveny systémovými kotvami do zdiva  z důvodu zabránění překocení

- vypínače led osvětlení linek  budou umístěny  ve výšce ostatních koncových prvků SIL a SLAB nad pracovní deskou

Ozn. ve výkrese

Schématické řešení 

ZN

Stránka 1 z 6



Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2900x600x900 mm

Horní  část  2900x350x600 mm 

Lékárna 

rozměr 900x600x2050 mm

ZN 420004

linka pracovní vč. 

umyvadla, dřezu, 

dolní + horní 

skříňky, vč. 

skříně/lékárny 

uzamykatelné

Konfigurace sestavy: 

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, dvoudvéřová, modul 800 mm + 1x dřevěné police v dolní části 

skříňky + 1x dřevěné police s výřezem pro sifon

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm  1x dřevěné police v dolní části skříňky+1x 

dřevěné police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1x dolní skříňka otevřená, modul  300 mm, 3 přenastavitelné dřevěné police

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná  dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná  dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 300 mm, 1 x vnitřní přestavitelná  dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná  dřevěná police

- Lékárna, dvou křídlá, neprosklená, uzamykatelná 

Vnitřní vybavení 

horní část 2x přestavitelná dřevěné police, nosnost police min 70 kg

dolní část 4x vnitřní zásuvka

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné, nerezové, montáž lepením shora do

desky, bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr (průměr) cca

45 cm, hloubka cca 15 cm.Příprava pro uchycení uzemňovací

svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Schématické řešení 

ZN 420003

linka pracovní 

vč.umyvadla,dřezu,

dolní+horní 

skříňky,skříň/lékárn

a uzamyk.

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, dvoudvéřová, modul 800 mm + 1x dřevěná police v dolní části 

skříňky  + 1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm,  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

- Lékárna, dvou křídlá, neprosklená, uzamykatelná 

Vnitřní vybavení 

horní část 2x přestavitelná dřevěné police, nosnost police min 70 kg

dolní část 4x vnitřní zásuvka

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné nerezové , montáž lepením shora do

desky, bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr (průměr) cca

45 cm, hloubka cca 15 cm. Příprava pro uchycení uzemňovací

svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2600x600x900 mm

Horní  část  2600x350x600 mm 

Lékárna 

rozměr 600x600x2050 mm

Schématické řešení 

ZN 420002
linka pracovní 

vč.dřezu, 

dolní+horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska

1 x  dolní skříňka, výsuvná, modul 600 mm

1 x dolní skříňka, modul  600 mm, jednokřídlá   4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše s 

pomalým dotahem

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1 x  dolní skříňka, modul 400 mm + 1 x zásuvka o výšce min  300 mm +3 x zásuvka o výšce min. 

150 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez  police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerez police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 400 mm

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 2 200 +350+350 mm, výšky cca 750 mm

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

3) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 2x nádoba s

víkem

4) 3 x zásobník rukavic, odběr zespodu skříňky

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2200x600x900 mm

Horní  část  2200x350x600 mm  + 

výkryt 

Schématické řešení 

ZN 420001

linka pracovní - 

dolní+horní 

skříňky, lékárna 

uzamyk., trezor na 

opiáty

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka, modul 500 mm + 1 x zásuvka o výšce min. 300 mm+3 x zásuvka o výšce min. 

150 mm 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1 x dolní skříňka, modul  600 mm, jednokřídlá,   4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše s 

pomalým dotahem

1 x dolní skříňka, modul  450 mm, výsuvná s košem

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 500 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 450 mm, trezor

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 2150 +350 mm, výšky cca  750 mm

- 2 x vysoká skříň jednokřídlá, uzamykatelná

Vnitřní vybavení 

3 x výsuvné , plné, modulové koše cca 400x600x200 mm  s vnitřním dělením

5 x výsuvné, plné  modulové koše cca 400x600x100 mm s vnitřním dělením

1 x přestavitelná  nerezová police, nosnost min. 70 kg

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 2*460 + 650 +300 mm, výšky cca  750 mm

Součástí dodávky bude:

1) Neobsazeno

2)Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

3) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 1 nádoba

4) Trezor na opiáty zabudovaný do horní skříňky, min.40 l,

nábytková schránka vyrobená z kvalitní oceli o tl. cca 3 až 4 mm,

jednostranný uzamykací mechanizmus, trezorový zámek s

oboustranným klíčem, 2 uzamykací čepy , 2 klíče, připravené

otvory na zadní straně, kotvení trezoru do skříně nebo zdi,

bezpečnostní třída Z1 ve smyslu EN 1143-1.

5) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 1 nádoba s

víkem.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2150x600x900 mm

Horní  část  2150x350x600 mm  + 

výkryt 

Vysoká skříň jednokřídlá

rozměr rozměr 2x 460x650x2050 

mm + výkryt

ZN 360011

linka pracovní s 

dřezem, 

dolní+horní 

skříňky, 

skřín/lékárna 

uzamyk.

Konfigurace sestavy: 

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska  

1 x  dolní skříňka pod dřez, 1-dvéřová, modul 600 mm + 1x dřevěná police v dolní části skříňky

 + 1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1 x dolní skříňka, modul  600 mm,  3 x  zásuvka 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

- Lékárna, dvoukřídlá, neprosklená, uzamykatelná 

Vnitřní vybavení 

horní část 2x přestavitelná dřevěná police, nosnost police min 70 kg

dolní část 4x vnitřní zásuvka

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem, Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1800x600x900 mm

Horní  část  1800x350x600 mm  

Lékárna 

rozměr 800x600x2050 mm

Schématické řešení 

Schématické řešení 

Schématické řešení 

ZN 360010

linka pracovní - 

prostor pro PC, 

sestava skříňová 

pro sterilní 

instrumentárium, 

sterilní materiál

Konfigurace sestavy: 

- Linka pracovní

1 x pracovní deska,kovová podnož: horní rám (doplnit dle potřeby příčkami, které zamezí 

případnému průhybu pracovní desky) jekl 50*30 mm, spodní rám min. 200 mm od podlahy 

(zpevnění noh, trnož) jekl 30*30 mm, nohy jekl min. 30*30 mm, celá konstrukce svařená, 

povrchově upravená práškovou vypalovací barvou v odstínu středně šedá (standartně RAL9006). 

Podnož - nohy opatřeny aretací pro vyrovnání stolu - rektifikační nožičky. 2x průchodka

- skříňka nástěnná policová dvířková, uazamykatelná (nad stůl)

1x přenastavitelná dřevěná police 

- sestava skříňová policová pro sterilní materiál - 2 x  policová skříň, dvoukřídlá, 

uzamykatelná 

Vnitřní vybavení skříně 

5 x  přestavitelná dřevěná police, nosnost min  70kg

linka pracovní - prostor pro PC,

rozměr: 1500x600x750 mm

skříňka nástěnná policová, 

dvířková

rozměr: 1500x350x600 mm

policová skříň -  rozměr 2x 

900x600x2050 mm

Stránka 2 z 6



Schématické řešení 

ZN 420009
linka pracovní vč. 

dřezu, dolní + horní 

skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňk, policová, 1-dvéřová, modul  300 mm, 3 x přenastavitelné dřevěné police

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 300 mm, 2 x vnitřní přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1500x600x900 mm

Horní  část  1500x350x600 mm 

ZN

ZN 420006

linka pracovní 

vč.umyvadla,dřezu,

dolní+horní 

skříňky, 

skřín/lékárna 

uzamyk.

Konfigurace sestavy: 

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, dvoudvéřová, modul 800 mm 1x dřevěná  police v dolní části 

skříňky+1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm  1x dřevěná police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná  police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1x dolní skříňka otevřená, policová modul  400 mm, 3 x přenastavitelné dřevěné police

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  800 mm 

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 400 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 800 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

- Lékárna, dvou křídlá, neprosklená, uzamykatelná  

Vnitřní vybavení 

horní část 2x přestavitelná dřevěné police, nosnost police min 70 kg

dolní část 4x vnitřní zásuvka

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné nerezové umyvadlo, montáž lepením

shora do desky, bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr

(průměr) cca 45 cm, hloubka cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 3200x600x900 mm

Horní  část  3200x350x600 mm 

Lékárna 

rozměr 800x600x2050 mm

Schématické řešení 

Schématické řešení 

Schématické řešení 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2900x600x900 mm

Horní  část  2900x350x600 mm 

Lékárna 

rozměr 900x600x2050 mm

420008
linka pracovní vč. 

dřezu, dolní + horní 

skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová, modul 600 m+ 1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka, 1 - dvéřová, policová modul  600 mm, 3 x přenastavitelné dřevěná police

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1800x600x900 mm

Horní  část  1800x350x600 mm 

ZN 420005

linka pracovní vč. 

umyvadla, dřezu, 

dolní + horní 

skříňky, vč. 

skříně/lékárny 

uzamykatelné

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, dvoudvéřová, modul 800 mm 1x dřevěná  police v dolní části 

skříňky+1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm  1x dřevěná police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka otevřená, policová, modul  300 mm, 3 x dřevěné přenastavitelné police 

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 300 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní dřevěná přestavitelná police

- Lékárna, dvou křídlá, neprosklená, uzamykatelná 

Vnitřní vybavení 

horní část 2x přestavitelná dřevěné police, nosnost police min 70 kg

dolní část 4x vnitřní zásuvka

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné nerezové umyvadlo, montáž lepením

shora do desky, bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr

(průměr) cca 45 cm, hloubka cca 15 cm.Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

ZN 420010
linka pracovní 

vč.dřezu, 

dolní+horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1x spodní skříňka zásuvková - modul  500 mm,  1 x zásuvka o výšce cca 300 mm a 3 x zásuvka o 

výšce cca. 150 mm 

1x spodní skříňka jedkokřídlá, modul  500 mm, 4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše s 

pomalým dotahem

1x spodní skříňka jednokřídlá, modul  500 mm, 4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše s 

pomalým dotahem

1x spodní skříňka pod dřez, výsuvná, modul  600 mm , koše

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 500 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 500 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 500 mm, 1 xvnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1x vnitřní přestavitelná nerezová police

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 2 100 +350+350 mm, výšky cca 750 mm

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

3) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 2x nádoba s

víkem 

4) 3 x zásobník rukavic, odběr zespodu skříňky

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2100x600x900 mm

Horní  část  2100x350x600 mm + 

výkryt

Schématické řešení 

ZN 420011

linka pracovní - 

dolní+hotní 

skříňky, lékárna 

uzamyka.

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x dolní  zásuvková  skříňka jednokřídlá,  modul 600 mm,  4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové 

koše s pomalým dotahem

1 x dolní  zásuvková  skříňka jednokřídlá,  modul 600 mm,  4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové 

koše s pomalým dotahem

1 x dolní   skříňka zásuvková - modul  600 mm,  1 x zásuvka o výšce cca 300 mm a 3 x zásuvka o 

výšce cca 150 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

 

+ vrchní přední  a boční výkryt délky min.1800 + 350 mm, výšky cca. 750 mm

- Sestava skříňová - vysoká skříň dvoukřídlá,  uzamykatelná 

Vnitřní vybavení  

1 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca. 185 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm s pomalým dotahem

2 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

+ vrchní přední výkryt délky min. 1000 mm , výšky cca. 750 mm

+  boční výkryt délky min. 100 mm, výšky  2050 mm

Součástí dodávky bude:

1) Neobsazeno

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

3) 3 x zásobník rukavic, odběr zespodu skříňky

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1800x600x900 mm

Horní  část  1800x350x600 mm + 

výkryt 

Lékárna 

rozměr 900x600x2050 mm + 

výkryt

Schématické řešení 

Stránka 3 z 6



Schématické řešení 

ZN 420013

linka pracovní 

rohová vč. dřezu, 

umyvadla, 

dolní+horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, dvoukřídlá, modul 800 mm 1x dřevěná  police v dolní části 

skříňky+1 x dřevěná police s výřezem pro sifon 

1 x  dolní skříňka, pro dřez, výsuvná, modul 600 mm, koše

1x skříňka rohová, 1 - dveřová,  2 x přenastavitelné dřevěné police, modul 1150 mm

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1x dolní skříňka, jednokřídlá, modul  600 mm, 2 x přenastavitelné dřevěné police 

1 x horní skříňka , dvoukřídlá , modul  800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul  850 mm  1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka rohová,  jednokřídlá, modul  1150  mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné nerezové umyvadlo, montáž lepením

shora do desky, bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr

(průměr) cca 45 cm, hloubka cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

4) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 2 nádoby s

víkem.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2950+1400x600x900 

mm

Horní  část  2950+1650x350x600 

mm 

Schématické řešení 

ZN 420012

linka pracovní 

vč.dřezu,dolní+hor

ní skříňky, trezor na 

opiáty,skříň/lékárna

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x dolní   skříňka zásuvková - modul  400 mm,  1 x zásuvka o výšce cca 300 mm a 3 x zásuvka o 

výšce cca 150 mm 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1 x  dolní skříňka pod dřez, výsuvná, modul 600 mm

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 400 mm, trezor

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

+ vrchní přední  a boční výkryt délky min.1800 + 350 mm, výšky cca. 750 mm

- Sestava skříňová -1x vysoká skříň dvoukřídlá,  uzamykatelná 

Vnitřní vybavení  

1 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca. 185 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm s pomalým dotahem

2 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm s pomalým dotahem

2 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 900 mm +250 mm , výšky cca. 750 mm

+  boční výkryt délky min. 100 mm, výšky  2050 mm

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

3) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 2 nádoby s

víkem.

4) 3 x zásobník rukavic, odběr zespodu skříňky

5) Trezor na opiáty zabudovaný do horní skříňky, min.40 l,

nábytková schránka vyrobená z kvalitní oceli o tl. cca 3 až 4 mm,

jednostranný uzamykací mechanizmus, trezorový zámek s

oboustranným klíčem, 2 uzamykací čepy , 2 klíče, připravené

otvory na zadní straně, kotvení trezoru do skříně nebo zdi,

bezpečnostní třída Z1 ve smyslu EN 1143-1.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1600x600x900 mm

Horní  část  1600x350x600 mm + 

výkryt 

Lékárna 

rozměr 800x600x2050 mm + 

výkryt

Schématické řešení 

ZN 420015
linka pracovní - 

dolní+horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

Volný prostor 500 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1x dolní skříňka 1-dvéřová, modul  400 mm, 2 x přenastavitelné nerezové police 

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  500 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

2 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul 400 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 2100 +350 mm , výšky cca. 450 mm

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2100x600x900 mm

Horní  část  2100x350x600 mm + 

výkryt

Schématické řešení 

ZN 420014
linka pracovní 

vč.dřezu,dolní+ 

horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm  1x dřevěná police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná  police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x dolní  zásuvková  skříňka jednokřídlá,  modul 600 mm,  4 x plně výsuvné drátěné zásuvkové 

koše s pomalým dotahem

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

1 x horní skříňka jednokřídlá , modul  600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná nerezová police

+ vrchní přední a boční výkryt délky min. 2400 +350 mm , výšky cca. 450 mm

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2400x600x900 mm

Horní  část  2400x350x600 mm + 

výkryt

Schématické řešení 

ZN 420021
linka kuchyňská vč. 

dřezu, dolní + horní 

skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm,  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou myčku, modul 450 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul   600 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 450 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. S otvorem pro stojánkovou baterii, s přepadem. Materiál:

CrNi 18/10 (AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca

43,5 x 47 cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  podstavná myčka nádobí

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1650x600x900 mm

Horní  část  1650x350x600 mm 

Schématické řešení 

ZN 420016

linka pracovní vč. 

umyvadla, dřezu, 

dolní+horní 

skříňky.

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, dvoudvéřová, modul 800 mm + 1x dřevěná police v dolní části 

skříňky  + 1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm,  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  850 mm 

prostor pro podstavnou chladničku 600 mm

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 800 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné  police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 850 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 1 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Bez otvoru pro baterii, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10

(AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47

cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné nerezové umyvadlo, montáž lepením

shora do desky, bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr

(průměr) cca 45 cm, hloubka cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  chladnička na léky 

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2850x600x900 mm

Horní  část  2850x350x600 mm 

Stránka 4 z 6



Schématické řešení 

ZN 420023
skříňka s 

umyvadlem 

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, 2-dvéřová, modul 1050 mm, 1x dřevěná  police v dolní části 

skříňky+1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

Součástí dodávky bude:

2) Umyvadlo: zápustné nerezové umyvadlo, montáž lepením

shora do desky, Bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr

(průměr) cca 45 cm, hloubka cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1050x600x900 mm

Schématické řešení 

ZN 420022

linka kuchyňská 

rohová vč.dřezu, 

umyvadla, dolní + 

horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1 x  dolní skříňka pro umyvadlo, 2-dvéřová, modul 800 mm, 1x dřevěná  police v dolní části 

skříňky+1x dřevěná police s výřezem pro sifon 

1x dolní skříňka 1-dvéřová, rohová  modul  1200 mm, 2 x přenastavitelné dřevěné police 

1x dolní skříňka pro dřez,   výsuvn, modul 600 mm, koše

prostor pro podstavnou myčku , modul min 610 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul   600 mm 

1 x horní skříňka dvoukřídlá, modul 800 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednořídlá, rohová, modul 1200 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka dvoukřídlá , modul 850 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 610 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Otvor pro stojánkovou baterii, s přepadem. Materiál: CrNi

18/10 (AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5

x 47 cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Umyvadlo: zápustné nerezové umyvadlo, montáž lepením

shora do desky, Bez otvoru pro baterii, s přepadem, Rozměr

(průměr) cca 45 cm, hloubka cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

3) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

4) Vestavné výsuvné odpadkové koše určené pro montáž do

skříňky - systémy pro třídění a ukládání odpadu – 2 nádoby s

víkem.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  podstavná myčka nádobí

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2000+1810x600x900 

mm

Horní  část  2000 +2060x350x600 

mm 

Schématické řešení 

ZN 420025
linka kuchyňská 

vč.dřezu,  

dolní+horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 2100 + zkosený doměr cca 150 mm

1x boční výkryt cca 150 mm, výšky max 900  mm

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm,  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou myčku , modul  450 mm

prostor pro podstavnou chladničku, modul  600 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  450 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 450 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 450 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Otvor pro stojánkovou baterii, s přepadem. Materiál: CrNi

18/10 (AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5

x 47 cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  podstavná myčka

2 ) podstavná chladnička

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2100x600x900 mm + 

výkryt 

Horní  část  2100x350x600 mm 

Schématické řešení 

ZN 420024
linka kuchyňská vč. 

dřezu, dolní+horní 

skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm,  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou chladničku , modul  600 mm

1x dolní skříňka 3-zásuvková, modul  600 mm 

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky, s přepadem. Materiál: CrNi 18/10 (AISI - 304), tl.0,5 - 1

mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5 x 47 cm, hloubka vaničky

cca 15 cm. Příprava pro uchycení uzemňovací svorky k připojení

na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  podstavná chladnička

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1800x600x900 mm

Horní  část  1800x350x600 mm 

Schématické řešení 

NER 442026

linka pracovní pro 

sádrování vč.dřezu, 

vč.jímky na sádru, 

dolní+horní skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x deska pracovní se zadním a pravým límcem  a  radiusovým dřezem ( nepřípustné hranaté  

provedení) a + jímka na sádru  - nákres viz část ZTI _ přílohy 

1 x opláštění min. tl.1mm

1x dolní skříňky pro dřez, dveře zašupovací

1x dolní skříňka s integrovanou nerezovou jímkou na sádru + dveře zašupovací

1x dolní skříňka policová +     1x plná police tl. min 1 mm v dolní části stolu (cca 10 - 150 mm od 

podlahy),     1x přestavitelná police tl. min 1 mm, dveře zašupovací

1x skříňky horní policové s dvířky - celonerezové +  v každé skříňce jedna  přenastavitelná nerez 

police  tl. materiálu min. 1,5 mm 

SOKL:  Nerezový sokl výšky 100 mm

Součástí dodávky bude:

1) 1x vevařený lisovaný dřez cca 400/400/280 mm tl. 1,5 mm.

Vevaření provedeno s vybroušeným bezespárovým napojením

bez vizuální možnosti zjištění místa tohoto napojení. Příprava pro

uchycení uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu

objektu.

2) Jímka na sádru viz montážní zákres nákres - část ZTI _ přílohy

včetně dopojení

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 2900x600x900 mm + 

výkryt 

Horní  část  2900x350x600 mm 

Schématické řešení 

ZN 420026
linka kuchyňská vč. 

dřezu, dolní+horní 

skříňky

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x pracovní deska 

1x dolní skříňka pro dřez, 1-dvéřová,  modul 600 mm,  1x dřevěná  police v dolní části skříňky+1x 

dřevěná police s výřezem pro sifon 

prostor pro podstavnou myčku , modul  600 mm

prostor pro podstavnou chladničku , modul  600 mm

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

1 x horní skříňka jednokřídlá, modul 600 mm, 2 x vnitřní přestavitelná dřevěné police

Součástí dodávky bude:

1) Dřez bez odkapu: nerezový vestavný dřez, montáž shora do

desky. Otvor pro stojánkovou baterii, s přepadem. Materiál: CrNi

18/10 (AISI - 304), tl.0,5 - 1 mm, povrch matný. Rozměr cca 43,5

x 47 cm, hloubka vaničky cca 15 cm. Příprava pro uchycení

uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu objektu.

2) Osvětelní : LED pásky s extra vysokou svítivostí vsazené do

hliníkových přisazených profilů (ALU profilů, lišt) včetně vypínače

a trafa (umístění trafa na horních skříňkách). Barvy s vyšší

chromatičností - neutrální bílá 4000K, 1200lm, 12V. Se

zacvakávacím transparentním difusorem z kvalitního UV

odolného polycarbonátu. Po celé délce pracovní linky. Napojení

provede odborně způsobilá osoba.

Součástí dodávky nebude, ale stejně je nutné koordinovat se

stavbou:

1)  podstavná myčka

2 ) podstavná chladnička

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1800x600x900 mm + 

výkryt 

Horní  část  1800x350x600 mm 

Schématické řešení 

NER 445102

linka pracovní 

vč.dvoudřezu,dolní

+horní skříňky, 

prac.deska se 

zadním 

límcem,nerez.prove

dení

Konfigurace sestavy:

- Pracovní linka 

1 x deska pracovní se zadním a pravým límcem  a  2x radiusovým dřezem ( nepřípustné hranaté  

provedení) 

1 x opláštění min. tl.1mm

1x dolní skříňka pro dřezy,1 plná nerez police cca 100 mm nad podlahou tl. min. 1 mm.  dveře 

zašupovací

1x dolní skříňka policová  + dveře zašupovací, 1 plná nerez police cca 100 mm nad podlahou tl. 

min. 1 mm a druhá přenastavitelná 

1x skříňky horní policové s dvířky - celonerezové +  v každé skříňce jedna  přenastavitelná nerez 

police  tl. min. 1,5 mm 

SOKL:  Nerezový sokl výšky 100 mm

+ 

- Skříňka nástěnná ( ozn. 446115) 

uzavřená  s jednou vnitřní přenastavitelnou policí min.  tl. 1,5 mm, bez dvířek 

Součástí dodávky bude:

1) 2x vevařený lisovaný dřez cca 400/400/280 mm tl. 1,5 mm.

Vevaření provedeno s vybroušeným bezespárovým napojením

bez vizuální možnosti zjištění místa tohoto napojení. Příprava pro

uchycení uzemňovací svorky k připojení na uzemňovací soustavu

objektu.

Pracovní linka 

Rozměr:

Dolní část 1900x600x900 mm + 

výkryt 

Horní  část  1900x350x600 mm 

Skříňka nástěnná

rozměr 1300/350/600mm

Stránka 5 z 6



Pzn.  V případě rozporu mezi textovou a schématickou částí tohoto dokumentu, platí textový popis 

ZN 460809 Sestava skříňová 

Konfigurace sestavy:

- Sestava skříňová, vestavěná 

2 x vysoká skříň š. 900 mm, dvoukřídlá,  uzamykatelná 

Vnitřní vybavení  

1 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 185 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm s pomalým dotahem

2 x  plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné drátěné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

1 x vysoká skříň š. 900 mm, dvoukřídlá,  uzamykatelná 

Vnitřní vybavení  

1 x  plně výsuvné plné  zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 185 mm s pomalým dotahem

1 x plně výsuvné plné  zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 150 mm s pomalým dotahem

2 x  plně výsuvné plné zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 100 mm s pomalým dotahem

2 x plně výsuvné plné  zásuvkové koše  s čelem o výšce cca 60 mm s pomalým dotahem

3 x  přestavitelná nerez police, nosnost min. 70 kg

+ vrchní přední výkryt délky min. 2700 mm , výšky cca. 750 mm

Ssestava skříňová

Rozměr:2700x600x2100

Schématické řešení 

Stránka 6 z 6


